
自　平成30年4月1日
至　平成31年3月31日

（単位：百万円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他 - 7 7

純行政コスト

-

2

2

△ 20,668

△ 20,581

89

-

89

-

1,434

805

629

3

198

9,614

2,850

5,400

-

330

129

421

31

542

6,390

3,748

1,294

69

5,681

4,686

-

7

8

2

22

432

19,268

4,375

15,309

540

3,559

-

794

341

444

31

577

8,702

4,604

483

2,159

-

△ 31,581

△ 31,385

204

-

196

-

-

67

3,365

2,636

728 869

936

341

22

573

26,122

11,228

15,309

-

68

3,507

2,638

△ 38,556

8

2

△ 38,752

204

-

196

-

-

7

行政コスト計算書

科目 連結

122

42,063

15,941

6,025

4,969

447

31

578

8,980

4,757

540

3,561

全体

34,751

15,482

5,985

4,934

一般会計等

22,015

12,401


